
平成３０年１月

お 得 意 様 各 位

建設業労働災害防止協会

事 業 部 教 材 管 理 課

降雪の影響によるテキスト・用品等配達遅延について

建設業労働災害防止協会の業務につきましては、日頃から格段のご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、現在、全国的な降雪の影響により、テキスト・用品等の配達遅延が発

生しております。この配達遅延は現在も継続しており、必着指定の発送も現在

対応できない状態です。

つきましては、配達が通常より３，４日程度遅れることとなります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、商品のお届け状況等で不明な場合は、建災防本部教材管理課( TEL
０３－３４５３－３３９１)までお問い合わせ頂きますよう併せてお願い申し上

げます。

以 上


